

Antreprenor Stavila Agro SRL  
 (denumirea)

Investitor Comuna s. Onitcani  
 (denumirea)

Obiect **Gimnaziul din s. Onitcani  
 (reparatia pereului)**

Valoarea lucrarilor executate **137 633 lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	29,920	214,40 197,20	6 414,73 5 900,11
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	29,920	178,75 178,75	5 348,08 5 348,08
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	14,960	367,83 57,08	5 502,75 853,94
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului inclusiv sprijinirile	m2	29,920	186,52 98,02	5 580,76 2 932,82
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, Plasa VR 100x100x3	kg	448,800	16,87 1,73	7 570,95 776,34
6	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane	m3	44,880	1 173,44 259,47	52 663,79 11 645,02

1	2	3	4	5	6	7
		conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice B12.5 Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010				

		Total	lei	83 081
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	6 178
		Total		89 259
		Transportul	10 %	5 240
		Total		94 499
		Cheltuieli de regie	14,5 %	13 703
		Total		108 202
		Beneficiu de deviz	6 %	6 492
		Total		114 694
		TVA	20 %	22 939
				137 633
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>27 456</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

STANILA AGRO SRL  
(denumirea)

Investitor

Junariul Oufseacii  
(denumirea)

Director Horile Vladimir Horile  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director Dodon Lilia  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



resp



Antreprenor SRL,,STANILA AGRO"  
(denumirea )

Investitor I.P. Gimnaziul din s. Boșcana ,r-nul Criuleni  
(denumirea )

Obiect Reparatia sălii sportive a Gimnaziului din s. Boșcana,r-nul Criuleni.

Valoarea lucrarilor executate

**299590,79 lei**

**Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe iulie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia salii sportive a Gimnaziului din s., Boscana,r-nul Criuleni.</b>				
		<b>1.1. Tavan</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	225.880	15,82 15,57	3 573.04 3 516,57
	7122050013400	Zidar	h-om	27,106	57,66	1 562,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,882	57,66	1 953,64
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	225,880	17,39 8,07	3 928,58 1 823,38
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	31,623	57,66	1 823,38
3	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	342,000	21,38 14,99	7 313,37 5 127,13
	7422010060100	Timplar	h-om	88,920	57,66	5 127,13
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	225,880	102,11 88,22	23 063,76 19 927,07
	7122050013442	Tencuitor	h-om	345,596	57,66	19 927,07
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2	225,880	35,32 31,71	7 979,14 7 163,33

		coloanelor si tavanelor				
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	101,646	57,66	5 860,91
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	22,588	57,66	1 302,42
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	225,880	5,22 1,73	1 179,02 390,70
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	6,776	57,66	390,70
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	225,880	43,74 31,71	9 881,12 7 163,33
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	124,234	57,66	7 163,33
		<b>Total capitul:</b>				
						56 918,03
						45 111,51
		<b>1.2. Pereti</b>				
8	RpC135A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	149,000	15,82 15,57	2 356,91 2 319,66
	71220500134 00	Zidar	h-om	17,880	57,66	1 030,96
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	22,350	57,66	1 288,70
9	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,030	kg	150,000	0,67 0,66	100,70 99,46
	72142400218 00	Lacatus mecanic	h-om	1,200	57,66	69,19
	72120300227 00	Sudor	h-om	0,375	57,66	21,62
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	0,150	57,66	8,65
10	RCsB30N	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 150 mm	buc	4,000	133,08 46,70	532,32 186,82
	71230110002 00	Betonist	h-om	2,268	57,66	130,77
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	0,972	57,66	56,05
11	RpC112A	Tencuieli interioare si exterioare selivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	149,000	121,64 98,02	18 124,66 14 605,28

	71220500134 42	Tencuitor	h-om	198,170	57,66	11 426,48
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	55,130	57,66	3 178,80
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat. la pereti si tavane interioare	m2	251,570	17,39 8,07	4 375,43 2 030,79
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	35,220	57,66	2 030,79
13	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	47,000	21,38 14,99	1 005,06 704,61
	74220100601 00	Timplar	h-om	12,220	57,66	704,61
14	CF61B	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri cu contur curbiliniu de ferestre si usi	m2	11,760	151,94 121,38	1 786,81 1 427,37
	93100600199 30	Muncitor	h-om	24,755	57,66	1 427,37
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	251,570	84,14 70,35	21 168,14 17 696,72
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	306,915	57,66	17 696,72
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	220,770	35,32 31,71	7 798,67 7 001,31
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	99,347	57,66	5 728,35
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	22,077	57,66	1 272,96
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	232,530	5,22 1,73	1 213,78 402,24
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	6,976	57,66	402,24
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	232,530	43,75 31,71	10 172,05 7 374,25
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	127,892	57,66	7 374,25
19	CH17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, OSB la pereti.	m2	30,800	660,28 115,32	20 336,63 3 551,86
	74220100601 00	Timplar	h-om	56,980	57,66	3 285,47

	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	4,620	57,66	266,39
20	CNI6D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	30,800	46,29 31,71	1 425,67 976,76
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	16,940	57,66	976,76
		<b>Total capitol:</b>				90 396,83
						58 377,13
		<b>1.3. Diverse</b>				
21	RpVA35C	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 1600 - 2500 mm	m2	34,240	42,24 41,52	1 446,32 1 421,49
	71360600118 00	Instalator ventilare	h-om	24,653	57,66	1 421,49
22	TrB01A2-1	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 10 m	t	10,500	53,62 53,62	563,05 563,05
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	9,765	57,66	563,05
23	Tr11AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria I	t	10,500	20,18 20,18	211,90 211,90
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	3,675	57,66	211,90
24	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	10,500	26,60 0,00	279,30 0,00
25	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	157,680	54,22 34,60	8 549,77 5 455,10
	71240100107 00	Dulgher	h-om	94,608	57,66	5 455,10
		<b>Total capitol:</b>				11 050,34
						7 651,54
		<b>Total capitol:</b> <i>Total</i>	lei			158 365,20
						111 140,18
		<i>Asigurarea sociala si medicala (PI3) * 22,5 %</i>	22,50 %			25 006,54
						0,00



	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1.840	57,66	106,09
30	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A. de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,000	57,03 15,57	114,06 31,14
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,540	57,66	31,14
31	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	61,38 17,87	61,38 17,87
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,310	57,66	17,87
32	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m	64,000	36,30 19,60	2 323,50 1 254,68
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	21,760	57,66	1 254,68
33	RpEA02A1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Pentru montarea tuburilor ingropate Materiale marunte (sirna, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,050	m	64,000	38,14 31,71	2 441,23 2 029,63
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	35,200	57,66	2 029,63
34	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF	buc	4,000	1 200,92	4 803,69



		315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1.010			665,97	2 663,89
	71360600119 00	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	46,200	57,66	2 663,89
		<b>Total capitul:</b> Total				13 666,73
						6 350,08
		Asigurarea sociala si medicala (P3) * 22,5 %	22,50 %			1 428,77
						0,00
		Transportul matwerialelor (P3) * 10 %	10,00 %			727,76
						0,00
		Cheltueli de regie (P3+Asigur+Transp) * 76 %	76,00 %			4 826,06
						0,00
		Total P3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +			20 649,32
						6 350,08
		Beneficiu (P3+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			1 238,96
						0,00
		Total P3+Asigur+Transp+Cheltu+Bene fi	100,00 +			21 888,28
						6 350,08
						21 888,28
						6 350,08
<b>Total proces-verbal:</b>						
		Total		lei		249 658,99
		TVA (P3) * 20 %	20,00 %			49 931,80
						299 590,79
<b>TOTAL:</b>						117 490,26

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Antreprenor

"Stonilo Agro S.R.L."  
 (denumirea)

Investitor

(denumirea)

Obiect

**IMSP CS Criuleni (inlocuirea a  
 18 foi de ardezie la acoperis)**

Valoarea lucrarilor executate 7 931 lei

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe mai an 20 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	CE09B2	Invelitori din placi ondulate cu ondule medii sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre din azbest), la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor. Material marunt (rondele cu guler si capac de polietilena, disc abraziv, ciment, suruburi, cuie)=1,050	m2	28,800	112,60 49,01	3 242,96 1 411,51
2	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	28,800	52,05 34,60	1 499,01 996,36
3	CB14C1	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus, se adauga sau se	m2	-28,800	0,96 0,00	-27,65 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		scade k=12 Coeficient la salariului de baza=12,000 Coeficient la valoarea materialelor=12,000 Coeficient la valoarea de exploatare a utilajului=12,000				

		Total	lei	4 715
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	542
		Total		5 257
		Transportul	10 %	188
		Total		5 445
		Cheltuieli de regie	14,5 %	790
		Total		6 235
		Beneficiu de deviz	6 %	374
		Total		6 609
		TVA	20 %	1 322
				7 931
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>2 408</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

Director Stanila Vladimira Stanila  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



